УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«01»  октября 2018 г.                                                                                                     № 245-од

село Малый Атлым

Об участии в детском оздоровительном конкурсе «Супергерои против простуды и

гриппа» в дошкольных образовательных учреждениях Российской Федерации

С целью привлечения внимания детей и их родителей к теме профилактики гриппа

и ОРВИ, на основании информационного письма Управления образования и молодежной

политики Октябрьского района № 2682 от 17.09.2018 г., согласно письму

Территориального отдела в городе Нягани и Октябрьском районе от 10.09.2018 № 9-

30/1312 «О проекте «Супергерои против простуды и гриппа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в детском оздоровительном конкурсе «Супергерои против

простуды и гриппа» в дошкольных образовательных учреждениях Российской Федерации

2. Воспитателям дошкольных групп Мухетдиновой Г.В., Беззубовой М.А., Шевченко

А.А. провести с детьми мероприятия согласно положению о конкурсе. Информацию о

проведенных мероприятиях предоставить заместителю директора по дошкольному

образованию Киш Л.Н. в срок до 01 декабря.

3. Заместителю директора по дошкольному образованию Киш Л.Н. направить

информацию о поведенных мероприятиях на электронные адреса:

tizyaevaoa@oktregion.ru; sariyagafieva@mail.ru до 11.01.2019

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

.

           И.о. директора  школы:                                       Д.М.Тутынина

Исполнитель:

заместитель директора

по дошкольному образованию

Киш Лариса Николаевна

8(34678)22474

Рассылка

Дело - 1экз.

Учебная часть -1экз.

mailto:sariyagafieva@mail.ru
user
Выделение

user
Выделение

user
Выделение